
 

 

 

 

 

Via Roma 12 – 15050 Villalvernia - Codice Fiscale e Partita IVA  00397670068 

Tel  +39  0131  83152 – Fax +39 0131 83509 

E-mail info@comune.villalvernia.al.it  -  Sito internet : www.comune.villalvernia.al.it 
 

AREA 

TECNICO-URBANISTICA 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA

 

DETERMINA 

112 del  08.10.2022 

 

OGGETTO 

SSVVIINNCCOOLLOO  PPOOLLIIZZZZAA  FFIIDDEEJJUUOOSSSSOORRIIAA  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO-URBANISTICA-OPERE PUBBLICHE 

Preso atto 

che l’intervento autorizzato con PdC 4/2020 del 27 ottobre 2020 e SCIA in Variante del 16 settembre 

2021 relativo a “Ristrutturazione edilizia con cambio destinazione d’uso” rilasciato a LYPOVANCHUK 

OKSANA, in qualità di amministratore della OESSE S.r.l. Via Roma 4 - 15050 Villalvernia (AL), nel 

fabbricato sito in Via Domenico Carbone 11, al foglio 5, mappale 172, in area individuata P.R.G.C. 

”Aree ed impianti produttivi esistenti confermati nella loro ubicazione (D1) – art 25”, è stato completato 

e concluso in ogni sua parte, come comunicazione del Direttore lavori in data 14 luglio 2022, e che per 

l’intervento in narrativa era stata prodotta polizza fidejussoria n° 582B7640 emessa da Zurich 

assicurazioni Agenzia di Alessandria; 

 

Visto  

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 
di procedere, per i motivi espressi in narrativa, allo svincolo della polizza fidejussoria: 

- polizza fidejussoria n° 582B7640 emessa da Zurich assicurazioni Agenzia di Alessandria, relativa a 

all’intervento autorizzato con PdC 4/2020 del 27 ottobre 2020 e SCIA in Variante del 16 settembre 

2021 “Ristrutturazione edilizia con cambio destinazione d’uso” rilasciato a LYPOVANCHUK 

OKSANA, in qualità di amministratore della OESSE S.r.l. Via Roma 4 - 15050 Villalvernia (AL), nel 

fabbricato sito in Via Domenico Carbone 11, al foglio 5, mappale 172, in area individuata P.R.G.C. 

”Aree ed impianti produttivi esistenti confermati nella loro ubicazione (D1) – art 25”, concluso e 

completato come comunicazione del Direttore lavori in data 14 luglio 2022; 

- di pubblicare la presente per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune di Villalvernia. 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico/Urbanistica/Opere Pubbliche 

PERSI Franco 

mailto:info@comune.villalvernia.al.it

